MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N o  490, DE 26 DE ABRIL DE 2013.

Designa membros para atuarem nos dias 29 a 30 de
abril  de  2013,  nos  ofícios  ministeriais  abaixo
mencionados.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO  FEDERAL  E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.º 75/93,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Promotora de Justiça Adjunta  CAMILA COSTA BRITO  para
oficiar,  em substituição,  nos dias 29 a 30 de abril  de 2013,  na 1ª Promotoria de Justiça
Especial Criminal e de Defesa da Mulher em Situação de Violência Doméstica e Familiar de
Taguatinga.

Art.  2º  Designar  o  Promotor  de  Justiça  Adjunto  RODRIGO  DE  ARAÚJO
BEZERRA  para auxiliar  nas audiências,  nos dias 29 a 30 de abril  de 2013, nas 1ª e 2ª
Promotorias de Justiça Especiais Criminais de Ceilândia.

Art.  3º  Designar  o  Promotor  de  Justiça  Adjunto  MÁRCIO WAGNER VIEIRA
ALBUQUERQUE  para oficiar, em substituição, no período de 27 a 30 de abril de 2013, na 4ª
Promotoria de Justiça de Defesa da Mulher em Situação de Violência Doméstica e Familiar
de Ceilândia.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\4 - Abril - arquivo doc\2013_0490.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 138, 16 DE MAIO DE 2013.